
Ceny pojištění a připojištění 
1.  Ceny celoročního pojištění 

  
Oblast 

Maximální 
doba jednoho 
pobytu (dní) 

Základní tarify Rodinné tarify 

Tarif Pojistné Tarif Pojistné 

EVROPA 
dle čl. 4.3. a) VPP 

Zóna 1 

30 E30OU 785 Kč RE30OU 1.491 Kč 

90 E90OU 1.026 Kč RE90OU 1.948 Kč 

180 E180OU 1.351 Kč RE180OU 2.565 Kč 

365 E365OU 2.162 Kč RE365OU 4.106 Kč 

SVĚT 
dle čl. 4.3. b) VPP 

Zóna 2 

30 S30OU 3.341 kč RS30OU 6.346 Kč 

90 S90OU 4.094 Kč RS90OU 7.776 Kč 

180 S180OU 5.598 Kč RS180OU 10.634 Kč 

365 S365OU 9.359 Kč RS365OU 17.780 Kč 

Pojištění kryje léčebné výlohy, asistenční služby (včetně nákladů na záchranné práce) a zahrnuje 
i pojištění odpovědnosti a úrazové pojištění. Přesné vymezení zemí pro oblast EVROPA a SVĚT je 
ve Všeobecných pojistných podmínkách (VPP). 

Čísla u jednotlivých variant tarifů pojištění znamenají maximální počet dní nepřetržitého pobytu v 
zahraničí. Po návratu do ČR se výjezdy mohou opakovat až do 30.4. následujícího roku. Jednotlivé 
výjezdy se nesčítají. Tzn. u tarifu E30OU je možné vycestovat třeba pětkrát za rok vždy na max. 30 
dnů a všechny tyto cesty budou pojištěné. 

Všechny tarify jsou k dispozici pro jednotlivce i pro rodiny, které jsou cenově zvýhodněny. 
Rodinou se rozumí rodiče s dětmi do 18 let (1-2 dospělí a max. 4 děti) nebo manželé, partneři 
apod. bez dětí. Rodiče, manželé: může se jednat o manžela/manželku, druha/družku či 
registrované partnery, popř. o samoživitele/samoživitelku. Věk dítěte (rozhodující je rok) kdy 
dosáhlo věku 18 let. Dokladem existence rodiny je společné bydliště (skutečné, nemusí se jednat 
o trvalé bydliště). 

V případě objednání pojištění pro celý svět jsou možné dvě varianty, je třeba porovnat cenu: 

-  Využít celoroční pojištění, viz tabulka cen celoročního pojištění 

-  Využít kombinované pojištění – celoroční pojištění EVROPA a připojištění SVĚT na určitý 
termín, viz tabulka cen připojištění. 

  



1.  Ceny připojištění 

 Měsíční cena připojištění se vypočte následujícím způsobem: 

Rozdíl mezi tarify / 7 = měsíční doplatek 
 Příklad: E30OU -> S180OU 
 Původní tarif E30OU       785 Kč 
 Navýšený tarif S180OU   5.598 Kč 
 Rozdíl     4.813 Kč / 7 
 Cena za započatý měsíc       688 Kč 

Ceny připojištění jsou uváděny pro 30 dnů: 

  Základní tarify 

Celoroční pojištění připojištění EVROPA připojištění SVĚT 

Tarif Pojistné E30OU E90OU E180OU E365OU S30OU S90OU S180OU S365OU 

E30OU 785 Kč  34 Kč 81 Kč 197 Kč 365 Kč 473 Kč 688 Kč 1.225 Kč 

E90OU 1.026 Kč   46 Kč 162 kč  438 Kč 653 Kč 1.190 Kč 

E180OU 1.351 Kč    116 Kč   607 Kč 1.144 Kč 

E365OU 2.162 Kč        1.028 Kč 

S30OU 3.341 Kč      108 Kč 323 Kč 860 Kč 

S90OU 4.094 Kč       215 Kč 752 Kč 

S180OU 5.598 Kč        537 Kč 

S365OU 9.359 Kč         

 Rodinné tarify 

Celoroční pojištění připojištění EVROPA připojištění SVĚT 

Tarif Pojistné RE30OU RE90OU RE180OU RE365OU RS30OU RS90OU RS180OU RS365OU 

RE30OU 1.491 Kč  65 Kč 153 Kč 374 Kč 694 Kč 898 Kč 1.306 Kč 2.327 Kč 

RE90OU 1.948 kč   88 Kč 308 kč  833 Kč 1.241 Kč 2.262 Kč 

RE180OU 2.565 kč    220 Kč   1.153 Kč 2.174 Kč 

RE365OU 4.106 Kč        1.953 Kč 

RS30OU 6.346 Kč      204 Kč 613 Kč 1.633 Kč 

RS90OU 7.776 kč       408 Kč 1.429 Kč 

RS180OU 10.634 kč        1.021 Kč 

RS365OU 17.780 kč         

 

  



Pojistné částky / limity pojištění 

Tabulka tarifů a pojistných částek 

EVROPA SVĚT 
Tarify:  

E30OU, E90OU, 
E180OU, E365OU, 
RE30OU, RE90OU, 

RE180OU, RE365OU 

Tarify:  
S30OU, S90OU, 

S180OU, S365OU, 
RS30OU, RS90OU, 

RS180OU, RS365OU 

Pojištění léčebných výloh 3.000.000 Kč 7.000.000 Kč 
Pojištění asistenčních služeb 3.000.000 Kč 7.000.000 Kč 
Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb – max. plnění 3.000.000 Kč 7.000.000 Kč 
Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:   
- náklady na repatriaci pojištěného 3.000.000 Kč 7.000.000 Kč 
- náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného 3.000.000 Kč 7.000.000 Kč 
- náklady na vyslání opatrovníka 40.000 Kč 40.000 Kč 
- náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 40.000 Kč 40.000 Kč 
- náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 40.000 Kč 40.000 Kč 
- náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 40.000 Kč 40.000 Kč 
- zachraňovací náklady 900.000 Kč 2.100.000 Kč 
- odškodnění v příp. zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 40.000 Kč 40.000 Kč 
- zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 40.000 Kč 40.000 Kč 
- náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5.000 Kč 5.000 Kč 
- náklady vzniklé zpožděním letu 5.000 Kč 5.000 Kč 
Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 150.000 Kč 150.000 Kč 
Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 300.000 kč 300.000 kč 
Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 1.000.000 Kč 1.000.000 Kč 
Připojištění zimních sportů ANO ANO 
Připojištění nebezpečných sportů ANO ANO 

 


